OFÍCIO Nº 703/2.025                                                  Em 13 de novembro de 2.025.

ASSUNTO:  requisita informações.

Senhora Prefeita:

                             Dada a aprovação, em sessão ordinária, do

REQUERIMENTO Nº 330/2025 (cópia e autoria em anexo), requeremos a Vossa

Excelência informações sobre pagamento de prêmio assiduidade, de 15 de julho a

15 de agosto.

        Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

                                  Atenciosamente,

                   = REGINALDO FERNANDO PEREIRA, =
                                    PRESIDENTE.

EXMA SENHORA
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
DD PREFEITA MUNICIPAL DE
B I R I G U I  – SP.

		2025-11-13T10:38:38-0300
	Brasil
	REGINALDO FERNANDO PEREIRA
	Assinador Serpro